



Lasse Steen Christensen Holding ApS

Vesterskoven 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 27 77 74 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2016.

Lasse Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Steen Christensen Holding ApS Vesterskoven 1 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 77 74 49
	Stiftet: 9. juni 2004
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Lasse Steen Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.115 mod -11.348 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.508 mod 8.999 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.115	-11.348
Indtægter af andre kapitalandele	0	11.200
Andre finansielle indtægter	276.697	15.103
Andre finansielle omkostninger	-5.277	36
Resultat før skat	263.305	14.991
1 Skat af årets resultat	-58.797	-5.992
Årets resultat	204.508	8.999
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	204.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-291.001
Disponeret i alt	204.508	8.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.014.819	1.964.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.014.819</u>	<u>1.964.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.014.819</u>	<u>1.964.865</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	187.287	907
Periodeafgrænsningsposter	0	4.370
Tilgodehavender i alt	<u>187.287</u>	<u>5.277</u>
Likvide beholdninger	<u>2.591.062</u>	<u>2.879.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.778.349</u>	<u>2.884.384</u>
Aktiver i alt	<u>4.793.168</u>	<u>4.849.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	4.603.434	4.398.926
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.728.434</u>	<u>4.823.926</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.937	5.937
Selskabsskat	58.797	2.107
Anden gæld	0	17.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.734</u>	<u>25.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.734</u>	<u>25.323</u>
Passiver i alt	<u>4.793.168</u>	<u>4.849.249</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	58.797	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>5.992</u>
	<u>58.797</u>	<u>5.992</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.206.554	2.402.855
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.196.301</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.206.554</u>	<u>1.206.554</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	758.311	758.311
Årets opskrivninger	<u>49.954</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>808.265</u>	<u>758.311</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.014.819</u>	<u>1.964.865</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	736.400
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-736.400</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.398.926	3.953.527
Årets overførte overskud eller underskud	204.508	-291.001
Overført fra reserve for nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>736.400</u>
	<u>4.603.434</u>	<u>4.398.926</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	98.400
Udloddet udbytte	-300.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>